АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                          № 353
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации
Унинского района Кировской области от 12.01.2017 № 6
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры Унинского района»
на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Унинской районной Думы от 03.08.2017 № 128 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2016 № 44 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Унинского района от 12.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Унинского района» на 2017-2020 годы» (в редакциях от 16.06.2017 № 182, от 09.10.2017 № 310) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Финансирование Программы планируется за счет средств районного бюджета. Необходимый объем финансирования в 2017 – 2020 гг. составит 108490,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 23298,7 тыс. рублей;
2018 год – 30847,2 тыс. рублей;
2019 год – 27101,8 тыс. рублей;
2020 год – 27242,3 тыс. рублей (прогнозная).

1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» абзацы 10 – 14 изложить в следующей редакции:
«Финансирование муниципальной программы «Развитие культуры Унинского района» планируется за счет средств районного бюджета. Необходимый объем финансирования на 2017-2020 годы составит 108490,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 23298,7 тыс. рублей;
2018 год – 30847,2 тыс. рублей;
2019 год – 27101,8 тыс. рублей;
2020 год – 27242,3 тыс. рублей (прогнозная).
1.3. Приложение № 2 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» изложить в новой редакции.
1.4. Приложение № 3 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района						         А.В. Шаклеин